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Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania T

ITrofeo Squadre di Motoclub FMI 2017

| Minicross 85cc + 65cc Durazzano (BN) 1,410 Km.
Seconda Manche 19/11/2017 14:30 . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:59

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(221) Rapuano Alessandro Raul

1 14:33:50.830
2 1:49.196 +3.064 14:35:40.026
3 1:50.018 +3.886 14:37:30.044
4 1:48.069 +1.937 14:39:18.113
5 1:47.086 +0.954 14:41:05.199
6 1:47.097 +0.965 14:42:52.296
7 14:44:38.428
8 1:47.877 +1.745 14:46:26.305

(198) Cattolico Amato

1 14:33:47.883
2 1:49.984 +1.738 14:35:37.867
3 1:49.461 +1.215 14:37:27.328
4 1:48.592 +0.346 14:39:15.920
5 14:41:04.166
6 1:48.467 +0.221 14:42:52.633
7 1:50.554 +2.308 14:44:43.187
8 1:52.428 +4.182 14:46:35.615

(127) Russo Massimo
1 14:33:49.056
2 1:50.588 +0.066 14:35:39.644
3 IEEEEZE 14:37:30.166
4 1:52.335 +1.813 14:39:22.501
5 1:53.078 +2.556 14:41:15.579
6 1:52.713 +2.191 14:43:08.292
7 1:54.974 +4.452 14:45:03.266
8 2:00.238 +9.716 14:47:03.504

(223) Rapuano Vincenzo

1 14:33:58.691
2 1:57.451 +0.854 14:35:56.142
3 14:37:52.739
4 1:56.899 +0.302 14:39:49.638
5 1:57.839 +1.242 14:41:47.477
6 1:56.909 +0.312 14:43:44.386
7 1:57.180 +0.583 14:45:41.566
8 1:59.078 +2.481 14:47:40.644

(55) Pappadia Antonio

1 14:33:57.589
2 2:00.012 +3.132 14:35:57.601
3 1:57.985 +1.105 14:37:55.586
4 14:39:52.466
5 1:57.923 +1.043 14:41:50.389
6 1:59.781 +2.901 14:43:50.170
7 1:58.364 +1.484 14:45:48.534
8 2:02.695 +5.815 14:47:51.229

(77) Comentale Gennaro
1 14:34:01.667
2 14:36:00.015
3 1:59.494 +1.146 14:37:59.509
4 2:00.315 +1.967 14:39:59.824
5 2:02.294 +3.946 14:42:02.118
6 2:03.478 +5.130 14:44:05.596
7 2:00.998 +2.650 14:46:06.594
8 2:03.313 +4.965 14:48:09.907

(29) Cioffi Andrea
1 14:34:08.938

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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